

Schmidtdorf Holding ApS

Nikolaikirkestræde 8
6800 Varde

Årsrapport
17. december 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2019

Marlene Egsgaard Schmidtdorf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schmidtdorf Holding ApS
Nikolaikirkestræde 8
6800 Varde

CVR-nr: 40097791

Regnskabsår: 17/12/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 113.788 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. dec. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15
Resultat af ordinær primær drift		-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		113.272
Andre finansielle indtægter		758
Øvrige finansielle omkostninger		-82
Ordinært resultat før skat		113.933
Skat af årets resultat	1	-145
Årets resultat		113.788
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.272
Overført resultat		516
I alt		113.788

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		133.272
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	133.272
Anlægsaktiver i alt		133.272
Likvide beholdninger		30.761
Omsætningsaktiver i alt		30.761
Aktiver i alt		164.033

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		113.272
Overført resultat		516
Egenkapital i alt		163.788
Skyldig selskabsskat		145
Langfristede gældsforpligtelser i alt		145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100
Gældsforpligtelser i alt		245
Passiver i alt		164.033

Egenkapitalopgørelse 17. dec. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	113.272	516	113.788
Egenkapital, ultimo	50.000	113.272	516	163.788

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
Aktuel skat	145	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	145	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		0
Tilgang		20.000
Afgang		0
Kostpris ultimo		20.000
Nettoopskrivninger primo		0
Andel i årets resultat jf. note		113.272
Udloddet udbytte		0
Nettoopskrivninger ultimo		113.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo		133.272

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lingerihuset af 2018 ApS, Varde	40%	333.179	283.179

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0